
Moduły optyczne SFP DUPLEX

Specykacja:

ź złącze LC duplex

ź transmisja na dwóch włóknach

ź napięcie zasilania 3,3V

ź prędkość transmisji 1,25Gbps/1,063Gbps

ź hot-pluggable

ź zgodność ze standardem MSA oraz SFF-8472

ź temperatura pracy 0-70°C

ź gwarancja 2 lata

ź certykaty CE , FCC, RoHS

Zgodność z urządzeniami:

ź Mikrotik 

ź Ubiquiti

ź D-Link*

ź TP-Link*

ź Netgear*

Zastosowanie:

ź Gigabit Ethernet

ź Monitoring

ź FTTx

* wybrane modele
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Model Długość fali Dystans Włókno Standard

CBF-WP-1324-FL10 -9 ~ -6dBm < -24dBm 1310nm 10km SMF 1000Base-LX

CBF-WP-1324-FL20 -9 ~ -3dBm < -24dBm 1310nm 20km SMF 1000Base-LX

CBF-WP-1324-FL40 -5 ~ 0dBm < -24dBm 1310nm 40km SMF 1000Base-EX

CBF-WP-1524-FL40 -5 ~ 0dBm < -24dBm 1550nm 40km SMF 1000Base-EX

CBF-WP-1524-FL80 0 ~ 5dBm < -24dBm 1550nm 80km SMF 1000Base-BX

CBF-WP-0824-VL05 -9 ~ -3dBm < -18dBm 850nm 550m MMF 1000Base-SX

CBF-WP-1324-FL02 -15 ~ -8dBm < -24dBm 1310nm 2km MMF 1000Base-SX

Moc 
nadajnika

Czułość 
odbiornika

Moduły optyczne CBF SFP DUPLEX stosują 2 włókna 

do transmisji danych i pracują z prędkością 

1,25Gbps. Umożliwiają aplikację hot-plug. 

Zastosowany laser klasy 1 zgodny z IEC 60825 

zapewnia wysoką wydajność i niezawodność. 

Transcievery są zgodne ze standardem MSA (Multi-

Source Agreement). 
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